КРАСНОЯРСКИЙ  СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ТОПЧИХИНСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ

Р Е Ш Е Н И Е
23.03. 2016                                                                                                                №  4

                                                          с. Красноярка
Об    исполнении      бюджета

муниципального   образования

Красноярский сельсовет за 2015 год

В соответствии с Уставом муниципального образования Красноярский сельский Совет депутатов  р е ш и л:

1. Утвердить отчет об исполнении бюджета сельсовета за 2015 год.
2.  Обнародовать настоящее решение в установленном порядке и разместить на официальном сайте муниципального образования Топчихинский район.

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию по бюджету и  местному самоуправлению

Глава  сельсовета                                                                                     В.Д.  Эндерс

                                                                                      Утвержден

                                                                                       решением сельского Совета
                                                                                       депутатов от 23.03.2016 № 4
ОТЧЕТ

об исполнении  бюджета сельсовета

за 2015 год
Таблица 1

Исполнение  бюджета сельсовета по доходам, расходам и
 источникам финансирования дефицита  бюджета сельсовета

                                                                                                            тыс. рублей

	Наименование показателей
	План 2015 года
	Исполнено за  2015 год

	ДОХОДЫ
	1326,7
	1340,8

	Налоговые и неналоговые доходы
	250,3
	264,4

	Безвозмездные поступления  - Всего
	1076,4
	1076,4

	Дотации на выравнивание бюджетной обеспеченности
	31,4
	31,4

	Дотации бюджетам на поддержку мер по обеспечению сбалансированности бюджетов
	857,4
	857,4

	Субвенция на осуществление первичного воинского учета, на территориях, где отсутствуют военные комиссариаты
	17,3
	17,3

	Субвенция на функционирование административных комиссий муниципальных образований сельских поселений
	1,0

	1,0

	Прочие субсидии бюджетам поселений
	66,9
	66,9

	Межбюджетные трансферты, передаваемые бюджетам муниципальных образований
	102,4
	102,4

	Всего доходов
	1326,7
	1340,8

	РАСХОДЫ
	1360,0
	1350,6

	0104 Функционирование высших исполнительных органов власти местных администраций
	867,1
	866,6

	0113 Другие общегосударственные вопросы
	267,3
	266,8

	0203  Осуществление первичного воинского учета
	17,3
	17,3

	0409  Дорожное хозяйство
	75,4
	67,1

	0502 Коммунальное хозяйство
	28,0
	28,0

	0503 Благоустройство
	        103,9
	103,8

	1102 Физическая культура и спорт
	1,0
	1,0

	ВСЕГО РАСХОДОВ
	1360,0
	1350,6

	Результат исполнения (профицит/дефицит)
	-33,3
	-9,8

                                                                                                              Таблица 2

Дотация на выравнивание уровня бюджетной обеспеченности
муниципального образования Красноярский сельсовет

                                                                                             тыс. рублей

	Наименование сельсоветов

	Дотация

	План 2015 г.
	Исполнено за
 2015 год

	Администрация  Красноярского сельсовета
	31,4
	31,4

	ИТОГО
	31,4
	31,4

                                                                                                      Таблица 3

Субвенция на функционирование административных комиссий муниципального образования Красноярский сельсовет

                                                                                                     тыс. рублей

	Наименование сельсоветов

	Субвенция

	План 2015г.
	Исполнено за
 2015 год

	Администрация Красноярского сельсовета
	1,0
	1,0

                                                                                                       Таблица 4
Субвенция на осуществление полномочий по первичному воинскому учету муниципального образования Красноярский сельсовет

                                                                                                      тыс. рублей

	Наименование сельсоветов

	Субвенция

	План 2015 г.
	Исполнено за
      2015 год

	Администрация Красноярского сельсовета
	17,3
	17,3

	ИТОГО
	17,3
	17,3

Таблица 5
Межбюджетные трансферты, передаваемые бюджетам муниципальных образований

                                                                                                   тыс. рублей

	Наименование сельсоветов

	Субсидия

	План 2015 г.
	Исполнено за
 2015  год

	Администрация Красноярского сельсовета
	102,4
	102,4

	ИТОГО
	102,4
	102,4

Таблица 6

Дотации бюджетам на поддержку мер по обеспечению сбалансированности бюджета муниципального образования Красноярский сельсовет

                                                                                             тыс. рублей

	Наименование сельсоветов

	Дотация

	План 2015 г.
	Исполнено за
 2015 год

	Администрация Красноярского сельсовета
	857,4
	857,4

	ИТОГО
	857,4
	857,4

Таблица 7

 Прочие субсидии бюджетам поселений муниципального образования Красноярский сельсовет

тыс. рублей

	Наименование сельсоветов

	Дотация

	План 2015 г.
	Исполнено за

2015 год

	Администрация Красноярского сельсовета
	66,9
	66,9

	ИТОГО
	66,9
	66,9